
Pořad bohoslužeb
Římskokatolická farnost  

Vysoké Mýto

od 2. do 10. dubna 2023

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček

rkfvmyto@gmail.com

732 513 972

neděle 
2. 4.

pondělí
3. 4.

středa
5. 4.

čtvrtek
6. 4.

pátek
7. 4.

sobota
8. 4.

neděle 
9. 4.

pondělí 
10. 4.

květná neděle

7:30 – mše sv. v Zámrsku

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM

11:30 – mše sv. na Vraclavi  

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně

8:00 – mše sv. ve Slatině

9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM za farnost

11:00 – mše sv. na Vraclavi 

Pondělí velikonoční

8:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince ve VM

9:30 – mše sv. v Zámrsku

11:00 – mše sv. na Knířově

Velký pátek

15:00 - křížová cesta v kostele

18:00 – velkopáteční obřady v kostele sv. Vavřince ve VM 

10:00 – mše sv. v Ledaxu

Zelený čtvrtek

18:00 – mše sv. v kostele ve VM za kněze, kteří působili v naší farnosti

Bílá sobota

20:00 – vigilie v kostele sv. Vavřince ve VM za posílení víry

13:00 – 13:45 - adorace ve farní kapli

18:00 - mše sv. ve farní kapli ve VM



Středa 18:45, fara: Setkání nad liturgickými texty následující neděle.

Postničky: přineste prosím v neděli 9.4., poneseme je v průvodu s dary.

7. 4. proběhne sbírka na Svatou zemi.

V neděli 9. 4. se budou žehnat pokrmy.

Zamyšlení

Abys jedině Ty byl vždycky mým spočinutím a klidem, mým pokojem, mou lahodností, mou 
vůní. Kde můžeme získat klid? Jaký je rozdíl mezi spočinutím a klidem? Co nám přinese 
spočinutí v Bohu?
Žl 33,22  - Ať spočine na nás, Hospodine, tvé milosrdenství, jak doufáme v tebe. 
Lk 10,6 - Bude-li tam člověk hodný pokoje, spočine na něm váš pokoj, jinak se vrátí k vám. 
Co znamená: Abys jedině Ty byl vždycky mým pokojem?
Jaký je rozdíl, mezi pokojem, který dává Bůh a mezi pokojem který přináší svět vedený 
božím nepřítelem? Jaký byste popsali stav, který nazýváme pokojem? Některým svatým 
dal Bůh dal dar, že v jejich přítomnosti byla cítit krásná vůně. Podle čeho z našeho jednání 
poznají lidé, jaká je boží vůně? Proč sv. Bonaventura přirovnává vztah k Bohu k lahodnosti? 
Jak člověk může zakoušet tuto boží lahodnost?

Nedělní evangelium

Mt 26,14 - 27,66

Adorace o Velikonocích

Časy jsou nabídkou, prosím zapište se 

do tabulky.

Zelený čtvrtek
19:00 – 21:00 – adorace v kostele sv. 

Vavřince ve VM

Velký pátek
8:00 - 12:00 – adorace v kostele sv. 

Vavřince ve VM 

15:00 - křížová cesta 

19:00 - 21:00 - adorace v kostele sv. 

Vavřince ve VM

21:00 – adorace na faře ve VM

Bílá sobota
8:00 – 18:00 - adorace u Božího hrobu 

v kostele sv. Vavřince ve VM

Další oznamy


